
SMLOUVA
o zajištění koncertu

GRANDE MORAVIA v zastoupení:
Mgr. Ladislav Pavluš
U Vodojemu 1272/40
697 Ol Kyjov
IČ: 62814087
Tel.
e-mail:
(dále jen „cimbálová muzika“)

a

DŮM KULTURY v Kroměříži p. o.
se sídlem Tovačovskěho 2828,76701 Kroměříž
příspěvková organizace města Kroměříž,

IČ: 70962642, DIČ: CZ70962642

Za níž jedná Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka

Bankovní Spojení:

Kontaktní osoba:

e-mail:

Vedoucí provozu (kontakt na techniky)

e-mail:
(dále jen „pořadatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu:

I .
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na živém vystoupení cimbálově muziky
GRANDE MORAVIA Za dále uvedených podmínek.

Základní údaje o vystoupení:

Akce: Vánoční koncert cimbálové muziky GRANDE MORAVIA
Místo konání: Dům kultury v Kroměříži, divadelní sál
Den konání: 6. 12. 2018
Začátek koncertu: 19:00
Zvuková Zkouška: dle dohody k 15. ll. 2018

II.



Závazky smluvních stran

l)Cimbálová muzika se zavazuje zajistit (na Své náklady):

a) aby se účinkující dostavili na místo Vystoupení včas a mohli

tak v dohodnutou dobu zahájit Své vystoupení. Cimbálová muzika

však; neodpovídá Za 1ořípadné zdržení umělců Z důvodu `úrazu

způsobené během cestyˇIKflXD na místě vystoupení či Z důvodu

vyšší moci,

b)vystoupení cimbálové muziky Grande Moravia

C) dopravu účinkujících

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na Své náklady) :

a)

b)

propagaci koncertu tak, aby byla zajištěna odpovídající

návštěvnost,

pódium, jež bude vyhovovat hygienickým a bezpečnostním

požadavkům na vystoupení,

technické požadavky, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy

(pokud rmą tak X7 e-mailové komunikací s cimbálovou Hmzikou

předem)

III.
Sjednaná cena a její splatnost

Pořadatel :Ma povinen uhradit ruì Základě faktury - řádného

daňového dokladu, vystaveného cimbálovou muzikou po

uskutečnění koncertu Sjednanou cenu převodem. na účet do

maximální výše 100 000,-Kč. Tato cena je smluvní, konečná a

zahrnuje honoráře 'všech ıúčinkujících či dopravu. Splatnost

faktury je 14 dní od data konání koncertu.

IV.
Ostatní ujednání

1)Výběr repertoábı je výhradně v kompetenci hudební

cimbálové muziky.

2) Pořadatel je povinen Si opatřit svolení k užití uměleckých

děl a vypořádat odměnu s kolektivními správci (OSA,

INTERGRAM).

3)Bude-li vystoupení Znemožněno v důsledku nepředvídatelné

události, ležící mimo smluvní strany, například přírodní

katastrofa, epidemie, úřední zákaz čflxxi nebo z důvodu

nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně



l)

Vystupujícího, např. vážné Onemocnění, úraz, úmrtí
V rodině atd., má kterákoliv Smluvní Strana právo od této
Smlouvy odstoupit, a to bez nároku na úhradu Vynaložených
nákladů„ Smluvní Strana, jež (xi smlouvy' odstupuje, je
povinna shora uvedené skutečnosti druhé Smluvní Straně
řádně doložit.

4)Neuskuteční-li se vystoupení Z důvodů ležících v poměrech
jedné Smluvní Strany, je tato Smluvní Strana povinna
nahradit druhé Smluvní Straně škodu jí tím způsobenou.

EH V případě Zrušení akce ze strany“ pořadatele Ve lhůtě
kratší než 30 dní před datem konání uměleckého výkonu dle
čl. I, je pořadatel povinen uhradit hudební Skupině
náhrachı ve 'Výši 50% Sjednané ceny' za `Vystoupení jako
Storno poplatek, přičemž cimbálová muzika nemá povinnost
se jakýmkoliv způsobem. Spolupodílet. na 'úhradě nákladů
vynaložených pořadatelem na realizaci zrušeného koncertu.
Tato odměna je Splatná do 10 (deseti) dnů od zrušení
koncertu a jejím uhrazením tato Smlouva bez dalšího zaniká.

6)V případě zrušení akce ze Strany pořadatele v den konání
uměleckého Výkonu dle čl. I, je pořadatel povinen uhradit
cimbálové muzice náhradu v plné Výši sjednané ceny Za
Vystoupení, přičemž cimbálová muzika nemá povinnost se
jakýmkoliv způsobem Spolupodílet na úhradě nákladů
vynaložených pořadatelem na realizaci Zrušeného koncertu.
Tato odměna je splatná do 10 (deseti) dnů od zrušení
koncertu a jejím uhrazením tato Smlouva bez dalšího zaniká.

7)\7 případě zkrácení nebo jpředčasného 'ukončení koncertu
mimořádnými okolnostmi, které nemohou být ovlivněny
cimbálovou Imazikou, je jpořadatel. povinen vyplatit
Sjednanou cenu za koncert v plné výši.

V.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou
smluvních stran, její změny a doplňky musí mít písemnou formu
a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

Tato smlouva byla sepsána Ve dvou vyhotoveních, po jednom pro
každou ze smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných
informacích či Skutečnostech, (D kterých Ewa dozví `v průběhu
Vzájemné Spolupráce, budou ZachoVáVat mlčení Ex) celou dobu
trvání smlouvy i po jejím Skončení. Za důvěrné a tmajované
informace, které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou



takového charakteru, že mohou v případě Zveřejnění přivodit
kterékoliv Smluvní Straně trflmı bez ohledu rui to, zda nmjí
povahu osobních, obchodních Či jiných informací. Smluvní
Strany se každá zavazují, Že důvěrně a umajovaně informace
nebudou šířit Sami ani prostřednictvím třetích osob.

4)Po přečtení těto Smlouvy obě Strany potvrzují, že její obsah,
ustanovení, práva a Závazky v ní odpovídají jejich pravdivým
a Svobodným záměrům, a tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemně dohody nikoliv ve stavu nouze, ani nápadně
nevýhodných podmínek.

V Kroměříži dne 17. 10.2018 V Kroměříži dne 17. 10. 2018

Mgr. Ladislav Pavluš
Sídlliště U Vodojemu 1272/40

697 01 KYJOV
teı.: 773 787 860

IČ; 62814087. DIČ: (1274062104257

u za pořadatele

DUM KULTURY v Krnıııăřížipifıfipčvkıwá urgfln I'IflL'uJšwżxünvflkćhfl 2828 u_ TUIKRDMÉŘIon: Tüflúzıszıı- * DIČ; cz




